
UCHWAŁA NR XXXIV/307/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie Miasta i Gminy w 2020 roku udziela się 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 
 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C26451-DB85-4BDA-80F6-32D5132E0741. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym burmistrz co roku do
31 maja przedstawia radzie raport o stanie gminy. Pismem nr BR.0091.24.2021 Burmistrz Miasta i Gminy
Ostrzeszów w dniu 27 maja 2021 r. przedłożył Radzie Miejskiej Ostrzeszów raport o stanie Miasta i Gminy
Ostrzeszów w 2020 roku. Dokument – zgodnie z wymogami ustawowymi - obejmuje podsumowanie
działalności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał
rady i ewentualnie budżetu obywatelskiego. W jego treści ujęto również zagadnienia, które zostały wskazane
przez Radę Miejską Ostrzeszów uchwałą Nr XXVI/213/2020 z dnia 15 października 2020 r. w sprawie
określenia szczegółowych wymogów dotyczących Raportu o stanie Miasta i Gminy Ostrzeszów.

Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów
ustawowego składu rady gminy. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne
z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania (art. 28 aa ust. 9 u.s.g.).

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9C26451-DB85-4BDA-80F6-32D5132E0741. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Załącznik

